

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Berlin, 20 (a.a.)—  
Hitler Musolini ile her iki devlet Hariciye nazırları olduğu halde umumî vaziyet hakkında görüşmelerde bulunmuşlardır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Salı <b>21</b> 2 ci Kânun 1941
İdare yeri Yeni Mersin Basımevi - Mersin	Yıl <b>13</b>
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı <b>3799</b>

**Amerikanın eski Londra elçisi B. Kenedi diyor ki:**  
**İngilterenin mağlup olacağını hatıra getirmiyorum**  
**İngiltereye azami yardım yapılmalıdır.**

Neşriyat, 20 (A.A.)—  
Amerikanın sabık Londra elçisi Kenedi Cumartesi günü söylediği nutkunda ezcümler demmiştir ki:

İngiltereden döndüğüm zaman Amerikanın harp dışında kalması lazım geldiğini ve kalabileceğini söylemişim. İngiltereye imkan dahilinde olan yardımı yapmak lazımdır. Bu günde aynı fikirdeyim.

İngiliz milletinin kırılmıyacak kadar yüksek maneviyatı vardır. Bundan daha yüksek kuvvet olamaz. İngilterenin mağlup olacağını hatıra getirmiyorum. İngilterenin maruz kaldığı müşkülâtı söyleyebilirim.

Diktatörlerin Amerikaya karşı itibahları yanlıştır. Diktatörlerin verdikleri sözlerin kıymeti olmadığını ve sözlerinin sahte olduğunu kendileri ilan etmişlerdir.

İngiltereye imkan dahilinde azami yardımı yapmakla Amerika harbi İngilterenin ka zanmasına yardım edecektir. İhtiyacımız olan en kuvvetli şeyi bu suretle kazanacağız o da silahlanmak zamanıdır.

İngiltereye kendi müdafaa mızı tehlikeye sokmamak şartıyla azami yardımı yapılmalıdır.

Amerika mihverin tecavüzü karşısında bitaraflığı aklına getirmemiştir.

Biz Nazi prensiplerinin kökünden yok olmasını istiyoruz İngiltereye yardım edilmediği takdirde harp dışında kalmak istiyen Amerika harbe girmeğe mecbur olacaktır. Bir sene içinde harbin ereceğine kanaat getirmiş olsaydım ellerimizize şe sokmadan Amerikanın harbe girmeyeceğini söyleyebilirdim.

Çorçil, deniz aşırı yerlerden asker istemediğini söylüyor. Fakat bu 1942de gençlerimizin Avrupada beklenmediğini göstermez. Bununla beraber meclisin salahiyyet ve mesuliyetlerini terk ettirecek kadar da sebzeler isbat edilmiş değildir.

**Hitlerle Musolini görüşüyorlar mı?**

Londra, 20 (a. a.)—  
İsviçreden alınan haberlere göre Hitler meşgul bir semte müteveccihen hareket etmiştir. B. Musolininin de Romada bulunmadığı öğrenilmiştir.

**Amerika C. Partisi lideri B. Vilki İngiltereye yardıma taraftar**

Vaşington 20 (a.a.)—  
Birleşik Amerika Cumhuriyet partisi Reiscumhur nam zedi Vilki İngiltereye harekettinden evvel tayyare ile Vaşingtona gelmiştir.

Vilki gazetecilere İngiltereye yardım taraftarı olduğunu, Reiscumhura verilecek fevkalade salahiyyetlerin lazım olmadığını, fakat mali ve sınıl vaziyeti sıkı kontrol altına almak lüzumu ve gazetecilerin, Amerikanın Londra elçiliğine tayin edilip edilmeyeceği sualine haberdar olmadığını söylemiştir.

**Alman Tayyareleri**

**İngiltere üzerinde mutad gece hücumlarında bulundular**

Londra, 20 (a.a.)—  
Dün gece Alman hava kuvvetleri Londra ve İngilterenin bazı mıntakalarına hücum etmişlerdir. Yalnız cenup mıntaksında bir maharic olmak üzere diğer yerlerde çok az faaliyet olmuş ve düşman birkaç bomba atmıştır.

Londra, 20 (a.a.)—  
Dün öğleden sonra düşman tayyareleri Manş geçmiş iseler de avcı tayyarelerinin havalanması üzerine geri dönmüşlerdir. Bunlardan bir tanesi takip edilerek Manş denizinde düşürülmüştür.

Londra, 20 (a.a.)—  
Dün öğleden sonra düşman tayyareleri Manş geçmiş iseler de avcı tayyarelerinin havalanması üzerine geri dönmüşlerdir. Bunlardan bir tanesi takip edilerek Manş denizinde düşürülmüştür.

**Malta üzerinde**

**15 Alman tayyaresi düşürüldü**

Malta, 20 (A.A.)—  
Dün adaya taarruz eden düşman hava kuvvetlerinden 15 danesi düşürülmüştür. Akdenizde Alman tayyare zayıyatı bu suretle 35 e balığ olmuştur. Düşman tayyareleri Malta üzerine pike uçuşları yapmışlardır.

Son 15 gün içinde mihver devletlerinin Sicilya ve Malta da kayıpları 80 tayyareyi bulmuştur.

**İranda**

**Demir fabrikaları kuruluyor**

Tahran, 20 (a.a.)—  
Royter: Tahranla Kazvin arasında birçok demir fırınları yapılmaktadır. İranda demir faaliyeti mühim bir inkişaf görmektedir. Demir fabrikaları 1942 senesi Martında bitecektir.

**Hindicinde**

**Vaziyet ehemmiyetli bir safhaya girdi**

**İki Siyam harp gemisi batırıldı**

Liyon, 20 (a.a.)—  
Havas - Hindicini ile Siyam arasındaki vaziyet son günlerde ehemmiyetli bir safhaya girmiştir. Siyam - Kam buç hududunda cereyan eden bir muharebede Fransızlar Hindicininin temamiyetini müdafaa azmetmiş olduğunu göstermişlerdir. Fransa bütün kuvvetine sahipken Fransaya karşı hiçbir milliyet öüreti gösterilmeyen Siyamın arazi talebi tasvip edilemez. Hindiciniyi Fransa müdafaa edecektir. Fransız imparatorluğunu parçalamak için Siyamlıları teşvik nam bir kuvvet olursa olsun Fransa imparatorluğunu müdafaa sını yapacaktır.

Saygon, 20 [a.a.]

17 Kânun sanide uzakşark Fransız bahriye kuvvetleri cüzütamları Siyam kötfesinde bir Fransız tayyaresine hücum eden üç Siyam harp gemisine tesadüf etmişlerdir. İki Siyam harp gemisi batırılmış ve diğeri hasara uğratılmıştır. Tahminen bundan bir ay evvel de Siyam harp gemileri bir Fransız gemisine sebpsiz yere hücum etmiş olduğundan bu hâdiseye bir mukabele olmak üzere Siyamın Broşinjan şehri bombardıman edilmiştir. Aranja yapılan bombardımanda büyük yarıngınlar çıkarılmıştır. Tayyarelerimiz dafi toplarının şiddetli ateşine rağmen üstlerine dönmüşlerdir.

**Hindicini hakkında**

**Fransız - İngiliz görüşmesi tekzip ediliyor**

Oenevre, 20 [a.a.]—  
D.N.B. - Vişiden alınan haberlere nazaran selâhiyyetler mehafil, Fransa ile İngiltere arasında Hindicini hakkında müzakereler yalanlanmaktadır. Aynı mehafil Hindicini hakkında müzakereler için İngiliz makamlarile görüşmek üzere Hindicini başkanı müdürünün Tokyoya gitliğini de tekzip etmektedir.

**İtalyanlar**

**Selânikte İngiliz askeri olduğunu iddia ediyorlar**

Atina, 20 (A.A.)—  
İtalyanlar Selânikte İngiliz askerlerinin bulunduğunu bir yolcunun ifadesine atfen iddia etmektedirler. Halbuki Selânikte hiç bir İngiliz askeri mevcut değildir.

**Kar fırtınasına rağmen**

**Arnavutlukta Yunan kuvvetleri ilerliyor**

Atina, 20 (a.a.)—

Arnavutluk cephesinde dün İtalyanlar Klisuranın şimalinde neticesiz mukabil taarruzlarda bulunmuşlardır. İtalyanlar cephe gerisinde hazırlıklar yapmaktadırlar. Düşman mühim miktarda tehzizat bırakmıştır.

Resmî Yunan sözcüsü askeri vaziyet hakkında şu izahatı vermektedir.

Kar fırtınalarına rağmen Yunan kuvvetleri bazı mıntakalarda ilerliyerek bir miktar esir ve bir çok harp malzemesi almışlardır.

Arnavutluğa yeni İtalyan taburlarının geldiği anlaşılmıştır. Bu siyah gömlekli taburlar cephe gerisinde yeni bir hat yapmak için istihkâm hazırlamaktadırlar.

**Çinliler**

**İki muharebede Japonları ağır zayıyata uğrattılar**

Çung-king, 20 (a.a.)

Çindeki Japon kuvvetleri yukubalan iki muharebede ağır zayıyat vermişlerdir. Çin kuvvetleri İşan limanı civarında tayyarelerin müzaheretile takviye edilen Japon kuvvetlerle yaptıkları bir muharebede Japonlara büyük zayıyat verdirmişlerdir. Şang-kiyangda perşembe günü beş bin kişilik Japon kuvveti püs kürtülmüştür. Burası Çung-king yarı yolu üzerinde mühim bir iş merkezidir. Ve aynı zamanda Çung-kingi bombardıman için tayyare meydanı bulunması dolayısıyla ehemmiyeti haizdir.

Yapılan ikinci bir muharebede Japonlar dört yüz ölü bırakarak şimale doğru çekilmişlerdir. Japonlardan birçok harp malzemesi igtinam edilmiştir.

**Romanya sahillerinde**

**Bazı mıntakalara mayin dökülmüş**

Bükreş, 20 (a.a.)—  
Rador: Romanya Bahriye Nezareti müsteşarı, Romanya sahillerine mayin döküldüğüne dair yabancı kaynaklardan verilen haberleri katıyetle tekzip etmiş ve fakat Romanya sahillerinden bazı mıntakalara mayin döküldüğünü ve bu hususta gemilere malû mat verildiğini bildirmiştir.

Romanya sahillerine mayin döküldüğüne dair haberleri Berline tekzip etmiştir.

**Halkevinde**

**Aile toplantısı pek neşeli ve eğlenceli geçti**

18-19 gecesi Halkevinde yapılan aile toplantısı pek samimi ve eğlenceli bir hava içinde olmuştur.

Sayın Valimiz Bay Sahip Örgü ve muhterem eşinin ve Alay Komutanının da şeref verdiği bu toplantıda Maarif müdürü B. Şefik Ergündüz, öğretmenler ve bir kısım münevverlerimizde hazır bulunmuşlardır.

Halkevimizin kıymetli reisi Bay Süküti Sözen davetlileri her zamanki güler yüz ve nezaketi ile karşılamış müzik

güzel parçalar çalmış ve bilhassa H. Talat Şenerin oyun kâğıtları ve diğer eşyalarla yaptığı hünerler pek beğenilmiş ve alkışlanmıştır. Sahne hayatında muvaffakiyetler gösteren Talat Şenerin Zati Sunur biçiminde muvaffak olması kendisindeki istidadi göstermektedir. Zekasını bu işlerde kullandığı takdirde büyük hünerler gösterebileceğini ümit etmek lazımdır. Muvaffakiyetini takdir ve tebrik ederiz.

**Mareşal Peten Lavalla bir mülakatta bulundu**

**Petenle Laval arasındaki suiftehümler ortadan kalktı**

Viş 20 (a. a.)—  
Havas - Mareşal Peten evvelki gün Lavalla buluşmuşdur. Lavalla Peten arasındaki mevcut suiftehümler bu suretle ortadan kaldırılmıştır.

Vişide Peten ile Laval arasındaki görüşmeler hakkında tefsirlerde bulunulmamaktadır. Bu görüşmelerin siyasi aksülamelleri olacağı tahmin edilmektedir.

Görüşmeden sonra Peten hususi trenle Vişiyeye ve Laval de otomobile ikamet ettiği şa toya gitmiştir.

**Japon Başvekilinin riyasetinde bir toplantı yapıldı**

Tokyo, 20 (a.a.)—  
Japon Başvekili Prens Konoyenin riyaseti altında bazı kabine azaları ve ordu erkânının iştirakile yapılan toplantı iki saat sürmüştür. Bu igtimada Japonyanın Berlin ve Vaşington elçileri de hazır bulunmuşlardır. Toplantıda millî siyaset ve dünyanın geçirmekte olduğu nazik vaziyet hakkında fikir teatisi yapılmıştır.

**Bir Japon kumandanının fikri**

Tokyo, 20 (a.a.)—  
Japonyanın eski Çin orduları başkumandanı Çine karşı yapılan Amerikan ve İngiliz yardımlarından sonra Çan kay şeklin yıkılmasını düşünmek teemmülsüzlük olduğunu ve Amerikan yardımının Asya ve Avrupa harple rinde katî tesirleri olacağını beyan etmiştir.

**Atinada alârm**

Atina, 20 (a.a.)—  
Dün saat 13.10 da Atina da alârm verilmiştir. Hava tehlikesi 55 dakika sürmüştür.

**Vilâyetimiz dahilinde**

**İki saniye süren bir yer sarsıntısı oldu**

Dün sabah saat 6.37 de vilâyetimiz dahilinde iki saniye süren bir yer sarsıntısı olmuştur. Şehrimizde hiçbir hasar ve zarar yapılmayan zelzele vilâyet dahilinde de zarar ıka etmemiştir.

Tarsus [Hususi]— Bugün saat 6.37 de iki saniye süren oldukça şiddetli iki yer sarsıntısı olmuştur. Nüfusca zayıyat ve zarar ziyan yoktur.

Silifke [Hususi]— Bu sabah saat 6.37 de iki saniye süren bir yer sarsıntısı oldu. Zayıyat yoktur.

**Halkevi Resim ve fotoğraf sergisi açıldı**

Dün Halkevi Salonunda bir Resim ve Fotoğraf sergisi açılmıştır.

Sayın Valimiz B. Saip Örgü Maarif müdürü Şefik Ergündüz Halk Partisi kaza reisi B. Abdullah Ersoy ve daha bir çok münevver ve öğretmenlerimiz açılış merasiminde hazır bulunmuşlardır.

İstiklâl marşından sonra Halkevi reisi Bay Süküti Sözen açılmış olan mütevazî serginin gaye ve maksadını, güzel sanatın Cumhuriyet devrinde gösterdiği inkişaf ve merhaleleri anlattıktan sonra Valimiz serginin kordelâsını kesmiştir.

Ciddan güzel eserler teşhir edilen sergi hakkındaki ihtisassımızı yarın yazacağız.

**Anadolu İnkişaf şirketi Altın madalya ile taltif edildi**

Türk Hava Kurumu Mersin şubesine bin lira teberrü etmek suretile yüksek vatan severliğini gösteren Anadolu İnkişaf şirketi Türk Hava Kurumunca altın madalya taltif edilmiştir. Tebrik ederiz.

## İdman Yurdu İdare heyeti

Dün akşam İdman Yurdunda toplanan İdman Yurdu'nun yeni idare heyeti birinci toplantısını yapmış ve bütün muamelât ile hesabatı eski idare heyeti, yeni idare heyetine devretmiştir.

Yeni idare heyeti şu şekilde teşekkül etmiştir:

Reis; Fahri Merzeci, Umumî kâtip Celâl Abaç, spor amiri Edip Buran, müdafa amiri Yüzbaşı Bedri Tigrel, Muhasebeci Hamdi Tiryaki oğlu, Doktor, aza Hayri Tolon, idare amiri Hakkı Berk.

Yeni idare heyetine iyi başarılar dileriz.

## Sovyetlerden Macaristana doğru şimendüfer nakliyatı

Moskova, 20 (a a) — D.N.B. - Diplomatik mat. feilerden beyan edildiğine göre Karpatlar yolile doğru demiryolu nakliyatı hakkında Macar - Sovyet görüşmeleri yapılmaktadır. Bu işin teferruatını görüşmek üzere bir Macar heyeti Moskovada beklenmektedir.

## Tarsus - Silifke maçı

İçel bölgesi futbol birincilik müsabakası ikinci devre müsabakalarından Tarsus Silifke İdman Yurdu'na Gençlik kulüpleri arasında pazar günü yapılması icabından müsabaka Silifke takımının gelmemesi dolayısıyla müsabaka hâkemi Edip Buran Tarsus takımına seremoni yaptırarak Tarsusa hükmen galip kararı vermiştir.

## Tarsusta

### Memnu cerehâletleri toharrişi yapıldı

Tarsus (Hususî)  
Tarsus zabıtası şüpheli eshas üzerinde memnu esleha taharriyatı yapılmıştır. Bir kişide bir kama ve bir diğeri de de bir sustalı bulunmuştur. Memnu cerehâletleri taşıyan bu iki kişi hakkında kanunî muameleye tevessül edilmiştir.

### Tarsus jandarma komutanı vazifesine başladı

Tarsus - Bir haftadan beri rahatsız bulunan kazamız jandarma komutanı Kemal Ateş iadei afiyetle vazifelerine başlamışlardır.

**Yurttaş!**  
**Türk Hava Kurumuna üye ol**

## Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyatı

SALI 21 - 1 - 941  
8.00 Program ve memleket saat ayarı  
8.03 Ajans haberleri  
8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)  
8.45 Ev kadını - Yemek listesi.

12.30 Program ve memleket saat ayarı  
12.33 Müzik:  
Türkçe plâklar.  
12.50 AJANS haberleri  
13.05 Müzik:  
Türkçe plâklar programının devamı.

13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)  
18.00 Program ve Mezeleke saat ayarı  
18.03 Müzik:  
Cazband (Pl.)  
18.30 Konuşma  
Çiftinin saati)  
18.45 Müzik:  
Çiftinin saati  
19.00 Müzik:

Oda musikisi - Schumann: Yaylı sazlar kuarteti. Çalanlar: Liko Amar, Enver Kapelman, İzzet Nezih, Mesud Cemil

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.  
19.45 Müzik  
Fasıl heyeti  
20.15 Radyo gazetesi  
20.45 Müzik;  
Koro - Klasik program.  
21.30 Konuşma:

Hukuk İlmini Yayma Kurumu adına İsmet Berkil:  
«Aile tesislerinin içtimai ve hukuki mahiyeti».

21.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

1 - İperen - Cavatine  
2 - Beethoven - Mönüe  
3 - Micheli - Halk şarkısı  
4 - Amadei - Invano  
5 - Brahms - Mancan dan

si No. 21  
6 - Van de Velde - Ruhumun şarkısı

7 - Mainzer - Viyana çamaşırı (Polka)

8 - Nielsen - Maskarad

9 - Coleridge-Taylor - Meditasyon

10 - Emanuel Bach - İlkbarın uyanışı

11 - Ketelbey Çagan vals

22.30 Memleket saat ayarı  
Ajans haberleri, Ziraat, Es-ham - Tahvilât, Kambyo - Nukut Borsası Fiyat).

22.45 Müzik radyo salon orkestrası programının devamı.  
23.00 Müzik:  
Cazband (Pl.)  
23.25 Yarınki Program ve kapanış.

## İlan Satılık ev

Mersin'in Gözne yolu üzerinde 6 odalı yeni 63 No. lu ev satılıktır. Almak isteyenlerin mezkûr hanede oturan sahibine müracaatları.  
Hane sahibi  
İsmail Bora  
No. 51

## İlan Mersin ticaret ve sanayi odasından

Mersinde mukim Türkiye Cumhuriyeti teba'sından Yusuf Şaço, Musa Şaço ve Şaul Kohen taraflarından, Mersinde Uray caddesinde 57 Numaralı mahalli kanunî ticaretgâh ittihaz ve 1-1-941 tarihinden itibaren toptan ve perakende yerli ve pamuklu mensucat ticaretille iştigal etmek üzere [Musa ve Yusuf Şaço ve Şaul Kohen komandit şirketi İzmir Yerli Mallar pazarı] unvanlı bir komandit şirket tesis ettikleri 17-1-641 tarihinde beyan ve tevdi ettikleri tescil beyannamesi ve buna bağlı Mersin noterliğinden 3-1-941 tarih ve 110/2 sayılı ile musaddak şirket esas mukavelesini münderecatından anlaşılmağla keyfi yet 17-1-941 tarihinde ticaret sicil defterinin 1262 sıra numarasına ve ikinci sınıfa kayıt ve tescil olunmuşlardır.

### Resen şirket mukavelesi

Sin dokuz yüz kırk bir senesi son kânun ayının üçüncü cuma günü ben zirdeki imza ve mühürün yazılı Türkiye Cumhuriyeti kanunlarının bahsettiği selâhiyetleri haiz Mersin Noteri Hakkı Başman Na. Kâtip S. O. il. dairesinde vazife görmek üzere Mersinde Mahmudiye mahallesinde oturan Raful oğlu 897 doğumlu Suriye tabasından Musa Şaço ve gene Mersinin Mahmudiye mahallesinden Raful oğlu 321 doğumlu Türk tabasından Yusuf Şaço ve aynı mahalleden İbrahim oğlu 327 doğumlu Türk tabasından Şaul Kohen bina müvacaatla Resen bir senet tanzimini istediler. Kendilerinin, kanunî ehliyeti olduğunu anladım Mersin'in Nusratiye mahallesinden Peşare oğlu ve Mersinin Kiremithane mahallesinden Ahmet oğlu Mahmut Dolunay şahit ve muarriif sıfatıyla hazır bulunuyorlardı. Bu şahitlerin, şahadete mani halleri olmadığı sorularak anlaşıldı. Bunun üzerine şu şekilde takriri başladı: Şirketin tesis tarihi: 1-1-1941 dir. Şirketin merkezi: - Mersinde Hükümet caddesinde 57 numaralı mağazadır.

Şirketin unvanı: - (Musa ve Yusuf Şaço ve Şaul Kohen) unvanlı "İzmir Yerli Mallar Pazarı," firmalarıdır.

Şirketin nevi: - Adi Komendit'dir.  
Şirketin işi: - Yerli Mallar mensucat toptan ve perakende ticaretidir. Şirketin sermayesi ortak Musa Şaço [5000] beş bin ve ortak Yusuf Şaço [5000] beş bin ve ortak Şaul Kohen [5000] beş bin ki ceman (15000) on beş bin lira nakten sermaye vazetmişlerdir.

Şirketin kâr ve zararı: - Bütün mesarif çıktıktan sonra kâr ve zarardan Musa Şaço yüzde 27 yirmi yedi ve Yusuf Şaço yüzde 36,5 otuz altı buçuk ve Şaul Kohende yüzde 36,5 otuz altı buçuk hisse alacaklardır.

Şirketin hesabı: - Her sene başında rüyet edilir. Bir kâtiple bu iş idare edilir. Ortaklar menarifi zaruriye olarak hesaptan bir şey alamazlar ve harice karşıda kefalette bulundamazlar. Şirketin imza şekli her ortak münferiden imzaya mezu bulunacaktır.

Şirketin müddeti: - Bir senedir.

Hususî şart: - Ticaret kanununun adi komendit şirketler ahkâmına ve Umumi hükümlerine göre her türlü muamele ve dava hâl ve faslolu olacaktır diye sözü bitirdi. Verilen bu takriri ben yeminli Noter bir nüsha olarak tanzim ettim ve muhteviyatını kendilerine cehren okudum ve maaşini anlattım. Arzularının tam istedikleri gibi yaptığını ve usdik etmeleri üzerine bu senet zîrini hepimiz imza ettik ve mühürledik.

Bin dokuz yüz kırk bir senesi son kânun ayının üçüncü cuma günüdür.

Şahitler  
imza:  
imza: M. Dolunay  
ikrar edenler  
imza: M. Şaço  
" Y. R. Şaço  
" Şaul Kohen  
Noter  
Mersin Noteri resmî mühür imza  
Ha Başman Na.  
S. O. II

## İlan İçel tapu sicil muhafızlığından

Osmaniye mahallesinde kâin tarafları şarkan kilise iken elyevm cami garben tarik şimalen tarik gök Harelem hududile mahdut bir evin tamamını kilise vakfından ve aynı mahalleden bir tarafı Ahmet hoca ve bir tarafı Fazlı İbrahim bir tarafı İlyas hoca bir tarafı Hasan efendi hududile mahdut iki dönüm bir evlek bahçeden bir dönümünün Boşacı oğlu Çirkaçdan ve aynı mahallede şarkan yol garben Niyazi efendi şimalen mübaşir Ali efendi cenuben değirmen yolu ile mahdut 30 dönüm tarlanın 15 dönümünün keza boyacıoğlu Çirkaçdan ve yine Karadandan Hafız Hasan oğlu Aliye teffiz kılınarak teselli talep edilmekte ise de bu gayri menkullerin tapuda kayıtları bulunmamıştır.

Dokuz yüz kırk bir senesi şubat ayının on ikinci günü bu gayri menkullerin vaziyeti hukukîyeleri ve sair vasıflarını teftih ve teftik etmek üzere mahalline memur gönderileceğinden alâkası olanların mevcut vesaiki tasarruflarıyla birlikte tasvir olunan müddet zarfında muhafızlığa ve aynı zamanda mahalline gelecek memura müracaat etmeleri bildirilir. (52)

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,  
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI  
DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 29-90

## Bayan Ve Baylara Müjde!

Ütü ve kâğıda kols, üt, isimle muhtelif boyarenkleri ya pılır. Erkek şapkaları tamir edilir, bütüldür, köçütür.

muhterem halkımıza bir hizmet olmak üzere fiyatlarında tenzilât yaptım, bazı kısımlarını bildiriyorum.

Bir erkek elbisesi, isim ve üt 60, yalnız üt 35 aylık boya 200 kuruş, muhtelif renkler pazarlığa tabidir.  
Kadın entarileri temizleme 40 her renge boyamak 90 erkek şapkası üt 20, temizleme ve üt 40, boya 60, kolalı gömlek üt 35, yaka 3, kolasız gömlekler yıkama ve üt 15, yalnız üt 10 kuruştur.

İşlerimiz temizdir. Beğenilmeyen işlerden ücret alınmaz.

Adres; Mersin Soğuk su caddesi

Kolaylık Boya Evi

(18) 8-10

AHMET HALLAC

## Yeni Mersin

### NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

No. 110

İşbu suretin dairem dosyasında saklı bulunan 3-1-941 gün ve 110 sayılı aslına uygun olduğunu tasdik ederim.

Bin dokuz yüz kırk bir yılı son kânun ayının üçüncü günü.

(50)

Mersin Noteri resmî mührü imza  
H. Başman Na.  
S. O. II.

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır.